ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от
	20.08.2013

	№
	1724

	г. Кемерово

Об утверждении Перечня государственных
услуг (работ), оказываемых образовательными

организациями, учреждениями образования,
подведомственными департаменту образования
и науки Кемеровской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень государственных услуг (работ), оказываемых образовательными организациями, учреждениями образования, подведомственными департаменту образования и науки Кемеровской области.

    2. Признать утратившим силу приказа департамента образования и науки Кемеровской области от 23.03.2011 № 620 «Об утверждении Примерного отраслевого перечня государственных услуг (работ), оказываемых образовательными учреждениями, учреждениями образования Кемеровской области».
    3. Начальнику управления перспективного развития образования и информационной работы Ю.А. Лях разместить приказ на официальном сайте департамента образования и науки Кемеровской области в сети Интернет.

    4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник департамента

	       А.В. Чепкасов